
Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÄTNÍK LIDICE Ž JA 

LIT DIN CIE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LIE ŽIÁ|KIY 

Památník Lidice, pčíspévková organizace Ministerstva kultury České republiky 

se sídlem Tokajická 152, 273 54, Lidice 

IČO: 70886342 

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle 8 61 písmene e) 

. Bankovní spojení: Česká národní banka 

č. ú. 1334141/0710 

zastoupený PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA 

založený Zľizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 (dále 

(dále jen objednateľ) 

a 

Maximum Services s.r.o. 

se sídlem: Slaviborské námästí 20/1, 196 00, Praha 9 — Tfeboradice 

IČO: 05574064 

DIČ: CZ05574064 

zastoupený/jednajíci: Vladimírrem Svobodou 

Zapsaný v obchodnímm rejstčíku: C.266146 vedená u Méstského sdudu v:Praze 

(dále jen zhotoviteľ) 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znéní tuto 

smlouvu odílo 

č. PL2023077 

1. Predmét smlouvy 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavňení smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje 
k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho pľevzetí a zaplacení ceny za ťádné provedené 
dílo za pčedpokladu dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. 

b) Pedmštem smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zajišténí komplexních cateringových a 
doplňkových služeb v rámci akce 81. výročí vyhlazení obce Lidice. 

c) Účelem této smlouvy je zajistit catering a stany, vše podle požadavku objednatele a nabídky 
zhotovitele včetné odvozu a likvidace odpadu, dále uvedeno v pťíloze č. 1 této smlouvy. 

  

b
m
 

E
a
]
 

i
 

—!
 

ÁTNÍK LIDICE NKPLEŽ 
AJICKÁ 152 MIRETIC 
54 LIDICE 539 85 MIŠ 
[FAXL3B12283063 TEL. 14693 
ILilidfceBlidice- memoriatf.ez EMAILilezakyGlezaky- memorla 
ww lHldloa- mermorlatf.eoz INFO:-www.lezaky- memorlal.cz



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÄTNÍK LIDICE 

LI1|DI1 CIE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

2. Dílo a provedení díla 

  

a) Zhotovitel se zavazuje poskytnout komplexní služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalité této 
smlouvy a v dobé plnéní. 

b) Zhotoviteľ se zavazuje provést služby svým prostfednictvím. 
c) Zhotoviteľ se zavazuje opatľit vše, co je zapotťebí k provedení služeb této smlouvy. 
ď) Zhotovitel je vázán pľíkazy objednatele ohledné zpúsobu provádšní služeb. 
e) Zhotovitel dopraví a zabezpečí postavení 2 veľkokapacitních stanú spolu s bufetovými stolky, 

stoly a lavicemi v souladu s požadavky objednatele a zajistí občerstvení dle zadání veľejné 
zakázky malého rozsahu. 

f) Objednatel má právo kontrolovat provádšní služeb a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádční služeb kdykoliv v prúbéhu trvání této smlouvy. 

g) Objednatelľ vymezí a informuje zhotovitele o pčesném misté konání venkovní akce. 

3. Doba plnéní 

a) Zhotovitel se zavazuje provést služby a dodávky v souladu s touto smlouvou v termínech dle 
prílohy č. 1 této smlouvy. 

b) Lhúta smluvního závazku uplyne zaplacením ceny díla objednatelem na účet zhotovitele, 
nejpozdéji však 30. června 2023. 

4. Cena za dílo 

a) Objednatel se zavazuje zaplatiť zhotoviteli za služby provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 494.330,- Kč bez DPH, 
DPH 10 % 43.455,50 Kč, 
DPH 21 % 12.552,75 Kč 
celková cena s DPH 550.338,25 Kč. 

b) Cena za služby uvedená v pťedchozím odstavci je pevnou cenou za služby a stím spojené 
dodávky. Smluvní strany si ujednávají, že smluvní cena za véci obstarané zhotovitelem pro 
účely provedení služeb je zahrnuta v cené a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
zpúsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladú souvisejícich 
s provedením služeb ani jakýchkoliv jiných nákladú či poplatkú, k jejichž úhradé je zhotovitel na 
základé této smlouvy či obecné závazných právních pčedpisú povinen. 

5. Platební podmínky 

a) Faktura bude vystavena po pľevzetí služeb objednatelem. Objednatel je povinen uhradit částku 
do data splatnosti uvedeného na faktuče. Délka splatnosti faktury je 20 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, ve smyslu platného 
zákona o dani z pidané hodnoty. 

b) Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Závazky zhotovitele 

Zhotovitel je povinen poskytnout služby v souladu s touto smlouvou, v patfičné kvalité a v termínu 
sjednaném v této smlouvé. 

7. Závazky objednatele 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnosť nezbytnou pro provedení služeb a dodávek dle: 

této smlouvy. 

  

  

PAMÄTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 182 MIŇETICE 66 
273 54 LIDICE 539 55 MIŇETICE 
TEL./FAX 312253063 , TEL. r469344187 
EMAIlLilidlice©lidlce- memorlal.ez : EMAIlL:ilSszakyB©Blozaky- memorial.cz 
INFO: vww.lldice- memortal.ez INFO.www.lezaky- memortal.cz



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍK LIDICE Ž JÁ 

LII|DI1|CIE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E|ŽIJÁ|K|Y 

f) 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

Každá smluvní strana múže smlouvu vypovédét s výpovédní Ihútou 1 môésíc. Výpovédní Ihúta 
počíná béžet prvním dnem mésíce následujíciho po dni doručení výpovédi druhé smluvní 
strané. 
Smlouva dále múže být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v pípadé závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 

strané. 

9. Závčrečná ustanovení 

Vztahy z této smlouvy vzniklé ale touto smlouvou nefešené, se fídí občanským zákoníkem. 

Obé smluvní strany se tímto zavazují, že budou plné respektovat všechna ustanovení této 
smlouvy. Veškeré zmény v této smlouvé podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být 
provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvé. 
Tato smlouva múže být ménéna a doplňována pouze formou písemných dodatkú podepsaných 
obéma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále. Smlouvu Ize také 

podepsat elektronickým podpisem občma stranami. Pak je takový soubor originálem smlouvy a 

obé strany obdrží takovou smlouvu. 
Smluvní strany berou na všdomí, že tuto smlouvu, včetné dohod, na základé kterých se tyto 

smlouvy méní, nahrazují nebo ruší, zveťejní objednatel v registru smluv zňízeném jako 
informační systém veľejné správy na základé zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva včetné prípadných dohod o její zméné, 
nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveťejnény. 
Smlouva nabývá účinnosti jejím uvečejnéném v registru smluv. 

Smluvní strany po prečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 
sepsána vážné, určité, srozumitelné a na základé jejich pravé a svobodné vúle, na dúkaz čehož 
pipojují své podpisy. 

Prílohy smlouvy: 

V Lidleích dne: 442 Z 

Príloha č. 1 — specifikace služeb a dodávek 

Príloha č. 2 — ocenéní. 

V Praze dne: 22. 5. 2023 

IMUM Services s.r.o. 

Slaviborské námestí 20/1 

6 Praha 9 - Tčeboradice 

  

    

  

no o Ťa o rá 
PhD! Eduard Stehlík PA.D., MBA Vladimír Svobódar 203574064 
feditel Památníku Lidice jednatel 
za objednatele za zhotovitele 

PAMÄTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 182 MIRETICE 66 

273 54 LIDICE 539 55 MIRETICE 
TEL. /FAX:312283063 TEL. 1469344187 
EMAILilidiceBlidice- memorial.ez EMAIL:ilezakyBlezaky- memorial.cz 
INFO:www llIdice- memorial.coz INFO: www lazaky- memorial.cz



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍIK LIDICE 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

Príloha č. 1 smlouvy + pňiložená nabídka a kalkulace 

LE(ŽÍA KY 

Catering požadavky: 

8. 6. 2023 

9. 6. 2023 

Velkokapacitní stan 

7.30 — 9:30 Snídané 

11:00 — 13:30 Obéd 

18:00 večeľe 

stavba stany (1 x za glorietem velkokapacitní + 1 x pro VIP) 

10 x 15 m — veľkokapacitní stan: osvetlení 

vybavení: 

30 x pivní set (1 set — stúl + 2 lavice, délka cca. 2,1m) 

10x 5m —VIP stan: osvštlení 

vybavení: 

12 x koktejlový stolek 

10 x kulatý stolek se slunečníky 

174 détí + 19 dospélých + 5 x pracovníci security 

na osobu: 

obložená houska/toást — šunka, sýr, zelenina 

Buchta/croissant 

Káva, čaj, nealko 

619 détí + 120 dospélý 

na osobu: 

1 x hlavní jídlo teplé s masem — min. 150 g maso v syrovém stavu + 

pčíloha/os. — bude Kuťecí fízečky, šťouchané brambory, okurka nebo 
Tažené hovôzí, tradiční svíčková omáčka, houskový knedlík 

Perlivá, neperlivá voda, jablečný nebo pomerančový džus 

100 x 

2 varianty jídla — 1 x zeleninový salát s feta sýrem, 1 x hl. jídlo teplé 

s masem - min. 150 g maso v syrovém stavu + pľíloha/os. — bude 

Vepľová líčka, omáčka z červeného vína, zeleninové ragú, bramborové 

pyré nebo Kuľecí Kung pao, jasmínová rýže 

Nápoje: pomerančový a jablečný džus, perlivá, neperlivá voda, káva a 

čaj 

PAMÄTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 152 MIRETICE 66 
273 54 LIDICE 589 55 MIŠBETICE 
TEL. /FAXI31285 3003 TEL. 4649344187 

EMAIL:ilIdicedGlidloe- memorial.ez EMAIL :ilezakyBlozaky- memotlal.cz 

INFO:iwww lldlice- memorlial.coz INFO: www lezaky- memortal.cz



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍK LIDICE ŽÁ 

LIT |DI1|CIE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LJE|Ž lu loi KY 

17:30 — 22:00 zázemí účinkující — 6 osob 

Studená mísa, kanapky, ovoce, zelenina, voda, cola, džus, káva 

VIP stan 

19:00 — 20:00 90 osob 

Kanapky — 3 ks/os. 

Mini dezerty — 2 ks/os. 

Studené mísy — sýry, uzeniny — 150 g/os. 

Ovoce, zeleninový salát — 100 g/os. 

Nápoje — nelimitovaný balíček (neaiko, káva a čaj) 

10. 6. 2023 

VIP stan 

8:00 — 9:45 Snídané VIP — 100 osob 

Kanapky — 4 ks/os. 

Mini chlebíčky — 2 ks/os. 

Sladké pečivo, mini dezert — 2 ks/os. 

Ovoce — 120 g/os. 

Nápoje — káva, čaj, nealko 

11:30 — 13:30 Obéd — VIP 200 osob 

Raut 

Saláty — 100 g/os 

Studené mísy — 150 g/os. 

Hlavní jídlo (2 varianty, obš teplé, obč maso + príloha - min. 150 g 
maso v syrovém stavu + pťíloha/os.) — bude Hovézí líčka, omáčka 

z červeného vína, zeleninové ragú, bramborové pyré nebo Kuľecí Kung 

pao, jasmínová rýže nebo Vepťová panenka ve farmáťské slaniné, 

bramborová terina, omáčka z lesních hub, mladý špenát 

Dezerty — 3 ks/os. 

Nealko nápoje — domáci limonády, cola, voda perlivá/neperlivá, nealko 

pivo, káva a čaj 

Velkokapacitní stan 

1100—15:00 | obéd 300 x 

1 x hlavní jídlo (wrap s kučecím masem) 

PAMÄTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 182 MIRETICE 64 
273 54 LIDICE 539 585 MIRETICE 
TEL./FAX 3122853063 TEL. 409344187 
EMA ILiftlidlceBlidice- memorial.ez EMAIL :ilezaky©lazaky- moemorlal.oz 

INFO:vww lidlce- memorlal.ez tTNFÓO:w ww čezaky- memorlal.cz



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
ruli oli[ejE 815 

V Lidicích dne: 

PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA 
feditel Památníku Lidice 
za objednatele 

  

PAMÄTNÍK LIDICE 
TOKAJICKÁ 152 
273 54 LIDICE 
TEL. / FAX: 3122853063 
EMAIL:lIdlcegBlidice- memorial.ez 
INFO:www lldice- memorial.coz 

PAMÁTNÍK LIDICE 

PEVKOVÁ ORGANIZAÁCE MK ČR 

V Praze dne: 22. 5. 2023 
MAXIMUM Services s.r.o. 

améstí 20/1 

ťeboradice 

5TAOG4 

  

Vladimír Svoboda 

jednatel 
za zhotovitele 

  

5339 5 ET 
TEL. :469 344 

EMAIL:lezakyBlozaky- memorial. 

INFO: www lezaky- memorial.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

  

   
Název veťejné zakázky: 

Obchodní firma/název: A   
„Korespondenční adresa 
bokúd se liší od sídla: 

„Osoba oprávnéná   
jednat/zastupovat 

dodavatele: 

IČO: 

  

Tel. /mobil: 

Vefejná zakázka malého rozsahu na služby a s tím spojené dodávky. dle ustanovení S 31. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veťejných zakázek, ve znéní pozdčéjších predpisú 

Maximum Services: s.r.o. 

  DIČ: CZ05574064 

Kontaktní osoba v rámci Petr Štefan DiS. 

tohoto výberového fízení: 

  

| 603 511 434   

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

    

NZ 

  

„Zajišténí občerstvení pťi pietním aktu k 81. výročí vyhlázení 

obce Lidice“ 

Základní identifikační fadaje .“   
Slaviborské námästí 20/1, 196 00, Praha 9 — Tľeboradice 

Vadimír Svoboda 

Jednatel 

  

05574064 
  

  

petr©emaximumservices.cz 
  

  
Titul, jméno, príjmení: 

  

    
550.338,25 Kč včetné DPH 

Vladimír Svoboda 

Funkce ze které vyplývá oprávnéní Jednatel 

jednat/zastupovat dodavatele: 

Datum: 

  

22. 5. 2023   

Stránka 1 z1



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rui olile|e PAMÄTNÍK LIDICE uefžla [xv 

PRÍSPEVKOVÁ ORGBANIZACE MK ČR 

Cestné prohlášení o splnční ekonomické a finanční zpúsobilosti 

Čestné prohlášení k vefejné zakázce malého rozsahu 

Název veňejné zakázky: Zajišténí občerstvení pči pietním aktu k 81. výročí vyhlazení 
obce Lidice 

Identifikační údaje účastníka: 
Název účastníka: Maximum Services s.r.o. 
Sídlo: Slaviborské námčstí 20/1, 196 00, Praha 9 — Treboradice 
IČO, DIČ: 05574064, CZ05574064 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Osoba oprávnčná zastupovať/jednat za dodavatele: Vladimír Svoboda, jednatel 

Prohlašují tímto čestné, že účastník je ekonomicky a finančné zpúsobilý splnit tuto večejnou 
zakázku malého rozsahu. 

Datum: 22. 5. 2023 

Místo: Praha 

Jméno, príjmení, funkce a podpis osoby oprávnčné zastupovať/jednat za dodavatele: 

Vladimír Svoboda, jednatel 

   
o MAXIMUM s ices s.r 

ä 5 háméstí 20/1 
Slaviborské reboradice 

IC: 

DIČ: CZO5574064 ©



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rup eleg PAMÄTNÍK LIDICE LJEfE A Kv 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

Cestné prohlášení o splnční základní zpúsobilosti 

Cestné prohlášení k večejné zakázce malého rozsahu 

Název veťejné zakázky: Zajištční občerstvení pči pietním aktu k 81. výročí vyhlazení 

obce Lidice 

Identifikační údaje účastníka: 

Název účastníka: Maximum Services s.r.o. 

Sídlo: Slaviborské námčstí 20/1, 196 00, Praha 9 — Tfeboradice 

IČO, DIČ: 05574064, CZ05574064 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávnčná zastupovat/jednat za dodavatele: Vladimír Svoboda 

Dodavatel tímto prohlašuje, že splňuje základní zpúsobilost dle zákona č. 134/2016 Sb., $ 74 

v následujícím rozsahu: 

odst. 1 písm. a): Základní zpúsobilost dle $ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, 

který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pčed zahájením zadávacího Ťízení 

pravomocnč odsouzen pro trestný čin uvedený v pťíloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin 

podle právního ťádu zemč sídla dodavatele: k zahlazeným odsouzením se nepiihlíží. 

odst. 1 písm. b): Základní zpúsobilost dle $ 74 odst. 1 písm. b) zákona splňuje dodavatel, 

který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek. 

odst. 1 písm. c): Základní zpúsobilost dle $ 74 odst. 1 písm. c) zákona splňuje dodavatel, 

který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na večejné zdravotní pojištční. 

odst. 1 písm. d): Základní zpúsobilost dle $ 74 odst. 1 písm. d) zákona splňuje dodavatel, 

který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a príspčvku na státní politiku zamčstnanosti. 

odst. 1 písm. e): Základní zpúsobilost dle $ 74 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel, 

který není v likvidaci, proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, proti dodavateli 

nebyla načízena nucená správa podle jiného právního pčedpisu nebo dodavatel není v obdobné 

situaci podle právního ťádu zemč sídla dodavatele. 

Datum: 22. 5. 2023 

Místo: Praha 

Jméno, príjmení, funkce a podpis osoby oprávnčné zastupovať/jednat za dodavatele: 

c A s.r.o. 
Vladimír Svoboda, jednatel SKÉ nás 20/1 

TOTEM - Tel port 

[Č 
DIČ: CŽ05574064 

©



Created in M
aste

r P
DF Editor

Príloha č. 2 smlouvy 

Zakázka: Zajišténí občerstvení pľi pietním aktu k 81. výročí vyhlazení obce Lidice 

Název/obchodní firma dodavatele: Maximum services s.r.o. 

Predmt plnční: Cena v Kč bez DPH pro DPH 10 % DPH (10%) [Cenav Kč bez DPH pro DPH 15 % DPH (15%) [Cena v Kč bez DPH pro DPH 21% DPH (21 %) [Cena celkem včetné DPH 

AE EE EE EE EE LEE O 
Dodávky a služby dne 8. 6. 2023 29 800,00 Kč 2 980,00 Kč 12.552,75 Kč 105 107,75 Kč 
Dodávky a služby dne 9. 6. 2023 204 755,00 Kč | 20475,50 Kč 225 230,50 Kč 
Dodávky a služby dne 10. 6. 2023 200 000,00 Kč 20 000,00 Kč 220 000,00 Kč 
AE O OOOOOOOOO 

550 338,25 Kč 

  

V: Praze 

Dne: 22. 5. 2023 

Jméno a príjmení zástupce dodavatele: Vladimír Svoboda, jednatel 

 


